
Seznam hřišť (k 5.3.2018) 
 

Další informace o hřištích na www.psmf.cz/vyveska/seznam-hrist/ . 
 
ARIT (Aritma)  

- hř. v areálu SK Aritma Praha, Nad Lávkou 672/5, Praha 6 – Vokovice 
- webové stránky (mapka, spojení MHD a další info) www.skaritma.cz  
- UMT 3. generace, osvětlení; povoleny kopačky turfy, gumotextilní a sálové, „lisovky“ zakázány! 

BECH (Běchovice 2) 
- hř. ve sportovním areálu TJ Sokol Praha 9 – Běchovice II., ul. Na Korunce 580 
- webové stránky (mapka a další info) www.sokolbechovice.cz  
- UMT 3. generace, osvětlení; povoleny kopačky turfy, gumotextilní a sálové, „lisovky“ zakázány! 
- POZOR! Od 5.3.2018 bude dlouhodobě uzavřena Českobrodská ul. To se nebude týkat MHD, ale příjezd 

autem tudy nebude možný. Ke hřišti bude možné dojet např. přes Dubeč a ulicí Ke Křížkám. 
BIHOR (Bílá Hora) 

- hř. TJ Sokol Bílá Hora, Moravanů 2360/2a, Praha 6 
- webové stránky www.sokolbilahora.cz  
- UMT 3. generace, osvětlení; kopačky povoleny i s lisovanými kolíky 

CESMI (Čechie Smíchov) 
- hř. SK Čechie Smíchov, Smrčinská ul., Praha 5 
- webové stránky (mapka a další info) www.cechiesmichov.cz  
- UMT 3. generace, osvětlení; kopačky povoleny kopačky turfy, gumotextilní a sálové, „lisovky“ zakázány! 

DABLI (Ďáblice SK) 
- hř. v areálu SK Ďáblice, Kokořínská 400/34, Praha 8 
- webové stránky (mapka, spojení MHD a další info) www.skdablice.eu  
- UMT 3. generace, osvětlení; kopačky povoleny i s lisovanými kolíky 

DEKAN (Děkanka) 
- hř. v areálu SK Nusle, Děkanská vinice I 987/5, Praha 4 
- webové stránky www.sknusle.profitux.cz   
- UMT 3. generace, osvětlení; povoleny kopačky turfy, gumotextilní a sálové, „lisovky“ zakázány! 

HANSP (Hanspaulka) 
- hř. ve Sportovním areálu Hanspaulka, Na Hanspaulce 166/2, Praha 6 
- webové stránky www.sporthanspaulka.cz  
- UMT 3. generace, osvětlení; povoleny kopačky turfy, gumotextilní a sálové, „lisovky“ zakázány! 

HOSTI (Hostivař) 
- hř. v areálu SK Hostivař, Švehlova 1362/36, Praha 10 (u křižovatky ulic Švehlova a Pražská – pod Intersparem) 
- webové stránky http://skhostivar.cz/  
- UMT 3. generace, osvětlení; kopačky povoleny i s lisovanými kolíky 

HRAB 1, 2, 3 (Hrabákova) 
- hř. ve Sportovním areálu Hrabákova, Hrabákova ul. 2001/21, Praha 4 – Chodov 
- webové stránky www.jihomestska.cz/sportovni-areal-hrabakova  
- přísný zákaz vjezdu motorových vozidel účastníků soutěží PSMF do areálu (nejsnazší parkování v NC 

Chodov) 
- UMT 3. generace, osvětlení; povoleny kopačky turfy, gumotextilní a sálové, „lisovky“ zakázány! 

KBELY (Spartak Kbely) 
- hř. v areálu Spartaku Kbely, Železnobrodská 961/4a, Praha 9 
- webové stránky (mapka, spojení MHD) www.spartak-kbely.cz  
- UMT 2. generace; povoleny kopačky turfy, gumotextilní a sálové, „lisovky“ zakázány! 

KORAB (Koráb)  
- hř. v areálu Sportcentrum Koráb, Krejčího 2261/2a, Praha 8 
- webové stránky www.sckorab.cz  
- UMT 3. generace, osvětlení; kopačky povoleny i s lisovanými kolíky 
- POZOR! V současné době je částečně uzavřena Zenklova ul. (tramvaje jsou nahrazeny autobusy). Uzavírka 

se během jara bude průběžně měnit, příjezd autem ke hřišti může být omezen. 
LITVI (Litvínovská) 

- webové stránky www.sportcentrumprosek.cz  
- UMT 3. generace, osvětlení; povoleny kopačky turfy, gumotextilní a sálové, „lisovky“ zakázány! 

MALES (AFK Malešice)  
- Sportareál Šafářka (AFK Slavia Malešice), Heldova 555/1, Praha 10 
- webové stránky www.sportarealsafarka.cz  
- UMT 3. generace, osvětlení; kopačky povoleny i s lisovanými kolíky 

METE 1, 2 (Meteor 8) 
- hř. v areálu FK Meteor Praha VIII, U Meteoru 29/3, Praha 8 
- webové stránky (mapka, spojení MHD a další info) www.fkmeteorpraha.cz  
- UMT 3. generace, osvětlení; kopačky povoleny i s lisovanými kolíky 
- POZOR! V současné době je částečně uzavřena Zenklova ul. (tramvaje jsou nahrazeny autobusy). Uzavírka 

se během jara bude průběžně měnit, příjezd autem ke hřišti může být omezen. 
MIKU 1, 2, 3, 4 (Mikulova) 

- Sportovní areál Mikulovka, Mikulova 1594/4, Praha 4 
- webové stránky (mapka, spojení MHD a další info) www.mikulovka.cz  
- zápisy o utkání lze v době zápasů vhodit do schránky v kantýně (vpravo za vchodovými dveřmi) 
- UMT 3. generace, osvětlení; kopačky povoleny i s lisovanými kolíky 



 
MOTO 1, 2, 3 (Motorlet) 

- hř. v areálu SK Motorlet Praha, Butovická 592/35, Praha 5; po vstupu do areálu hlavním vchodem doprava, cca 70 
metrů mezi budovou sekretariátu a stadionem, kabiny a hřiště s UMT jsou napravo nahoře za tribunou stadionu; hř. 
č. 1 je na polovině velkého hřiště blíže ke vchodu, hřiště č. 2 a 3 jsou na vzdálenější polovině, č. 2 napravo, č. 3 
nalevo  

- webové stránky www.sk-motorlet.cz; www.fotbal-motorlet.cz 
- UMT 3. generace, osvětlení; kopačky povoleny i s lisovanými kolíky 

NOVOB (Novoborská) 
- hř. v areálu Centra volného času Praha, Novoborská 610/2, Praha 9 (vchod Lovosická 21!), v areálu SPŠ Strojnické 

(pozor na omyl, nedaleko je též hřiště základní školy!); vchod do šaten je z parkoviště, další info (zapnutí UO) 
v pizzerii Pavaon 

- webové stránky www.centrumvolnehocasupraha.cz  
- UMT 2. generace (položen nový povrch), osvětlení; povoleny kopačky turfy, gumotextilní a sálové, „lisovky“ 

zakázány! 
P 1, 2, 3 (Pražačka ) 

- hř. ve „Sportovním a rekreačním areálu“ Pražačka, Praha 3 
- webové stránky www.prazacka.cz  
- zápisy o utkání lze vhodit do schránky VENKU (pod dřevěným zastřešením) nalevo vedle vchodu do Grill parku; 

POZOR, jsou zde 2 schránky – výše zavěšená hnědá patří Viktorii Žižkov a NENÍ určena na zápisy, schránka 
PSMF (tedy ta správná) je stříbrná níže a je jasně označená! 

- v případě příjezdu autem pozor na parkovací zóny 
- UMT 3. generace, osvětlení; kopačky povoleny i s lisovanými kolíky 

PRKOP (Přední Kopanina FC) 
- hř. v areálu FC Přední Kopanina, Ke Goniu 123, Praha 6 – Přední Kopanina 
- webové stránky www.fcpk.cz  
- UMT 3. generace, osvětlení; kopačky povoleny i s lisovanými kolíky 

SCBEC (Sportovní centrum Běchovice) 
- hř. Sportovní centrum Běchovice, Richtrova 536, Praha 9 – Běchovice (nejedná se o fotbalový areál) 
- webové stránky (spojení MHD) www.sportbechovice.cz  
- UMT 2. generace, osvětlení; povoleny kopačky turfy, gumotextilní a sálové, „lisovky“ zakázány! 
- POZOR! Od 5.3.2018 bude dlouhodobě uzavřena Českobrodská ul. To se nebude týkat MHD, ale příjezd 

autem tudy nebude možný. Ke hřišti bude možné dojet např. přes Koloděje nebo přes Horní Počernice. 
SLIVE (Slivenec AFK) 

- hř. v areálu AFK Slivenec, U Sportoviště 54, Praha 5 
- webové stránky www.afkslivenec.cz  
- UMT 3. generace, osvětlení; kopačky povoleny i s lisovanými kolíky 

STER 1, 2, 3 (Štěrboholy) 
- hř. v areálu SK Hamr, u sportovní haly, U Školy 430, Praha 10 (sousedí s hřištěm SK Viktoria Štěrboholy) 
- webové stránky www.hamrsport.cz  
- UMT 3. generace, osvětlení; kopačky povoleny i s lisovanými kolíky 

STOD (Stodůlky)  
- hř. v areálu TJ Sokol Stodůlky, Kovářova 1617/3, Praha 5 (hřiště je za vzdálenější fotbalovou brankou, šatny 

v tribunce u fotbalového hřiště – sejít po schodech) 
- webové stránky www.sokolstodulky.cz  
- UMT 3. generace, osvětlení; provedena rekonstrukce – rozměry a osvětlení hřiště; povoleny kopačky turfy, 

gumotextilní a sálové, „lisovky“ zakázány! 
TEMPO (Tempo Praha FC) 

- hř. v areálu FC Tempo, Ve Lhotce 1045/3, Praha 4 (za zadní brankou druhého hřiště je hř. na malý fotbal) 
- webové stránky www.fctempo.cz  
- UMT 3. generace, osvětlení; kopačky povoleny i s lisovanými kolíky 

ZABEH (Záběhlice) 
- hř. v areálu Bowlingového a relaxačního centra Na Ovčíně, Záběhlická 82/3, Praha 10 (neplést s areálem Hamrsport; 

ve směru od Bohdalce je centrum Na Ovčíně za ním vpravo, ul. Přespolní) 
- webové stránky www.ovcin.cz  
- UMT 3. generace, osvětlení; povoleny kopačky turfy, gumotextilní a sálové, „lisovky“ zakázány! 

ZAK (Zákostelní) 
- hř. v areálu T.J. Sokol Vysočany, Novoškolská 696/2, Praha 9 (vchod z Novoškolské nebo ze Zákostelní přes 

restauraci) 
- zápisy o utkání lze vhodit do schránky na plotě naproti vchodu do šaten 
- UMT 3. generace, osvětlení; kopačky povoleny i s lisovanými kolíky 

 
Další informace o hřištích lze najít na http://www.psmf.cz/vyveska/seznam-hrist/. 
 
 
Pozn.: nefungují-li vám internetové odkazy na mapy hřišť (název hřiště), resp. webové stránky jejich provozovatelů 
(CTRL+kliknutí), můžete je otevřít pomocí odkazů na stránkách PSMF (www.psmf.cz/vyveska/seznam-hrist/). 


